

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2021 г.

Организация		Публичное акционерное общество "Первый Московский завод радиодеталей"	по ОКПО	11505849
Идентификационный номер налогоплательщика			ИНН	7734034454
Вид экономической деятельности		Аренда и управление собственным или арендованным нежилым недвижимым имуществом	по ОКВЭД 2	68.20.2
Организационно-правовая форма / форма собственности		Публичное акционерное общество / Совместная частная и иностранная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12247 34
Единица измерения:		в тыс. рублей	по ОКЕИ	384
Местонахождение (адрес)		123060, Москва г, Волоколамский 1-й проезд, дом № 10		

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ☐ ДА ☒ НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора	ИНН	
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРН/ОГРНИП	

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	63	80	102
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	26 435	30 310	35 629
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	1 421 620	1 425 423	1 430 678
	в том числе:				
	незавершенное строительство	1161	659 771	651 706	640 954
	основные средства	1162	761 849	773 717	789 724
	Финансовые вложения	1170	7 420 640	7 800 598	6 131 187
	Отложенные налоговые активы	1180	291	328	220
	Прочие внеоборотные активы	1190	2 162 291	1 895 145	1 785 554
	в том числе:				
	расходы будущих периодов	1191	-	9	26
	авансы по договорам, связанным со строительством, приобретением ОС, модернизацией	1192	14 846	14 846	33 333
	проценты по кредитам и векселям	1193	2 147 445	1 880 289	1 752 194
	Итого по разделу I	1100	11 031 339	11 151 883	9 383 370
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	224	261	258
	в том числе:				
	сырье и материалы	1211	161	208	236
	расходы будущих периодов	1212	63	54	22
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	62 294	59 704	14 275
	в том числе:				
	расчеты с поставщиками и подрядчиками	1231,	51 128	50 067	3 095
	расчеты с покупателями и заказчиками	1232	8 978	7 688	9 148
	расчеты по социальному страхованию	1233	-	332	573

	расчеты с подотчетными лицами	1234	9	-	16
	расчеты с разными дебиторами и кредиторами	1235	2 179	1 617	1 443
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	328	2 813	20 214
	Прочие оборотные активы	1260	6 512	6 219	478
	в том числе: НДС, выплаченный поставщикам	1261	6 512	6 219	478
	Итого по разделу II	1200	69 357	68 997	35 225
	БАЛАНС	1600	11 100 696	11 220 880	9 418 594

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	9 980	9 980	9 980
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	(9)	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	208 918	208 918	208 918
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	499	499	499
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	5 135 128	4 969 171	4 457 992
	Итого по разделу III	1300	5 354 515	5 188 568	4 677 389
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	5 164 551	5 629 214	4 192 680
	Отложенные налоговые обязательства	1420	98 902	105 586	87 276
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	59 313	44 114	66 726
	в том числе:				
	авансы, полученные от покупателей	1451	59 313	44 114	66 726
	Итого по разделу IV	1400	5 322 765	5 778 914	4 346 682
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	237 404	22 267	220 726
	Кредиторская задолженность	1520	184 558	229 493	172 696
	в том числе:				
	расчеты с поставщиками и подрядчиками	1521	25 060	7 264	13 942
	расчеты с покупателями и заказчиками	1522	23 824	37 803	60 983
	расчеты по налогам и сборам	1523	101 569	141 916	81 789
	расчеты по социальному страхованию	1524	1 575	1 443	410
	расчеты по оплате труда	1525	870	929	878
	расчеты с разными дебиторами и кредиторами	1526	31 660	40 138	14 694
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	1 453	1 637	1 101
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	423 415	253 398	394 523
	БАЛАНС	1700	11 100 696	11 220 880	9 418 594



Руководитель

(подпись)

Лицарева Татьяна
Владимировна

(расшифровка подписи)

29 октября 2021 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2021 г.

		Форма по ОКУД	Коды		
		Дата (число, месяц, год)	0710002		
			30	09	2021
Организация	Публичное акционерное общество "Первый Московский завод радиодеталей"	по ОКПО	11505849		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	7734034454		
Вид экономической деятельности	Аренда и управление собственным или арендованным нежилым недвижимым имуществом	по ОКВЭД 2	68.20.2		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Публичное акционерное общество / Совместная частная и иностранная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12247	34	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2021 г.	За Январь - Сентябрь 2020 г.
	Выручка	2110	418 279	535 526
	Себестоимость продаж	2120	(138 309)	(119 681)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	279 970	415 845
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(64 510)	(60 145)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	215 460	355 700
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	295 657	278 403
	Проценты к уплате	2330	(225 654)	(206 134)
	Прочие доходы	2340	888 855	2 649 556
	в том числе:			
	доходы от продажи/покупки валюты	2341	988	679
	курсовые разницы	2342	872 427	2 647 846
	доходы прошлых лет	2343	5 177	-
	отступное	2344	10 221	-
	прочие доходы		42	1 077
	Прочие расходы	2350	(963 389)	(2 538 383)
	в том числе:			
	доходы от продажи/покупки валюты	2351	(588)	(1 019)
	курсовые разницы	2351	(937 810)	(2 513 204)
	прочие расходы	2353	(24 991)	(24 160)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	210 929	539 142
	Налог на прибыль	2410	(44 576)	(112 418)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(51 223)	(90 673)
	отложенный налог на прибыль	2412	6 647	(21 542)
	Прочее	2460	(396)	(202)
	в том числе:			
	штрафы, пени	2461	(396)	(202)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	165 957	426 522

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2021 г.	За Январь - Сентябрь 2020 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	165 957	426 522
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Лицарева Татьяна
Владимировна
(расшифровка подписи)